
Zelené údolí: cenu pozemku určí znalec

Author: ČTK | Published: 12.06.2013

Obvodní soud pro Prahu 4 rozhodl, že cenu za jeden z pozemků ve sporu týkajícím se developerského
projektu Zelené údolí určí soudní znalec. Strany sporu se totiž nedokážou na částce dohodnout. Kauza se
týká několika žalob společnosti GV Reality, za kterou stojí advokát Vlastislav Andrš, na majitele
nemovitostí. Firma se domáhá odstranění domů z pozemků, které jí patří. Andrš požaduje odprodej
pozemku za 6 900 korun za metr čtvereční, tuto částku ale vlastníci odmítají a nabízejí 3 000 korun.
Vzhledem k tomu, že se obě strany sporu nedokázaly dosud domluvit, soud projednání odročil na neurčito s
tím, že cenu určí znalecký posudek. Advokát i majitel domu s tím souhlasili. Dalším požadavkem Andrše
bylo případné odstranění stavby. Podle soudce se vzhledem k dalším jednáním a posudku bourat nebude,
oficiálně ale o tom rozhodne až v závěru projednání. Developerem projektu Zelené údolí byla dnes již
neexistující firma IPB Real. Kromě několika rodinných domů se ve dvaceti bytových stavbách nachází
celkem 364 bytů.

12.06.2013 07:18, ČTK

1/1


